Вице-губернатор,

первый заместитель

Председателя Правительства

Нижегородской области

Кремль, корп. 1, г. Нижний Новгород, 603082

тел  439-10-73, факс 439-15-04

е-mail: official@vicegub.kreml.nnov.ru

_____________  №  ______________

на № _____________ от  ___________

Уважаемые руководители!

В рамках национального проекта «Малое и среднее предпринимательство

и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» на территории

Нижегородской области реализуется Проект «Популяризация

предпринимательства в Нижегородской области - 2019» (далее – Проект).

Для действующих и потенциальных субъектов малого и среднего

предпринимательства Нижегородской области предоставляется возможность

пройти серию бесплатных обучающих мероприятий по основам ведения бизнеса

и получить поддержку реализации своего проекта (бизнес-идеи).

Подробная информация о Проекте и возможностях, предлагаемых

участникам, размещена на сайте http://www.mybiznn.ru. Для прохождения

бесплатного обучения необходимо пройти регистрацию на указанном сайте в

срок до 20 ноября 2019 г.

Торжественное подведение итогов Проекта состоится 9 декабря 2019 г. на

площадке Технопарка «Анкудиновка» (г.Нижний Новгород), в рамках которого

предусмотрено награждение ценными призами и дипломами участников,

прошедших обучение и экспертизу своих бизнес-идей.

Прошу Вас совместно с муниципальной инфраструктурой поддержки

предпринимательства оказать содействие в информировании и вовлечении

граждан Вашего муниципального образования по участию в данном Проекте.

Е.Б.Люлин

Назимкина

8(831)435-16-38

 Главам муниципальных районов и

городских округов

 Нижегородской области

(по списку)

О реализации Проекта

"Популяризация

предпринимательства в

Нижегородской области - 2019"

http://www.mybiznn.ru/